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Referat KOSTRA arbeidsgruppe for barnehage 11.02.09 

Sak 1. Kvalitetsindikatorer i KOSTRA 

De eksisterende kvalitetsindikatorene baserer seg på data som allerede blir rapportert. Hvor 

relevant er kvalitetsindikatorene? Her er noen punkter som kom opp til diskusjon: 

 

 Dekningsgrad er andel barn i barnehage i prosent av folkemengden i tilsvarende 

aldersgruppe. SSB har ingen oversikt over etterspørsel og ev. ventelister. En kan i framtiden 

tenke seg to typer dekningsgrad: 

1. barnehageplass 

2. barnehageplass i nærheten av hjemmet/arbeidsplassen (ønsket plass) 

 

 Barnehagenes åpningstid er gruppert i 4 ulike grupper, men det er veldig få barnehager som 

har åpningstid 0-6 timer. Er denne relevant? 

 

 Det er ønske om flere indikatorer som viser kompetanse til de ansatte.  

 

Ettersom vi var en noe redusert arbeidsgruppe, ble vi enige om å utsette diskusjonen og 

beslutninger angående kvalitetsindikatorer. Alle må imidlertid se på hva de måtte ha av ønsker 

og ev. melde fra om dette til SSB. 

 

Sak 2.    KOSTRA arbeidsgruppemedlemmenes rolle og ansvar 

Elin redegjorde kort for mandat og roller og ansvar for de enkelte medlemmer (vedlegg 1). Vi 

minner arbeidsgruppemedlemmene om at: 

 Hvert medlem deltar som representant for sin etat/organisasjon 

 Den enkelte skal uttale seg på vegne av sin etat/organisasjon og må sørge for ryggdekning 

”hjemme” 

 Dersom medlemmet ikke kan delta bør etaten/organisasjonen sende en vararepresentant som 

har deltatt i en evt. intern diskusjon før møtet 

 

Sak 3.     Informasjon 

Første året med rapportering av årsmelding gjennom Basil. Den største utfordringen for SSB har 

vært populasjonshåndtering. Det skjer mye endringer i form av nedleggelser, sammenslåinger, 

nye eiere osv. Trenger klarere retningslinjer. Mye er organisatoriske endringer og derfor 

fokuserer SSB sjelden på antall enheter. Data fra BASIL skal overføres til KOSTRA. 

 



 

Etter første året med rapportering i BASIL er det kommet mange positive tilbakemeldinger på 

systemet. Fylkesmennene skal gi en tilbakemelding til KD hvordan rapporteringen har forløpt. 

 

Det er kommet forslag til nye indikatorer fra arbeidsgruppen for eiendomsforvaltning. Forslaget 

for barnehager ble delt ut på møtet (vedlegg 2), men ikke behandlet. Vi kan ev. vurdere om 

noen av disse indikatorene skal implementeres i faktaarkene for KOSTRA-barnehage. Tas opp 

på neste møte.  

 

Representanten fra Oslo tok opp at de får for lave utgifter i forhold til barn fordi det skjer en 

utvikling i antall plasser i løpet av året. Alle inntekter føres på 201, og det gir et feil bilde av 

kostnadsøkningen.  

 

 


